
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Č e r v e n o k o s t e l e č t í    d ů c h o d c i   
 
 
 

  P l á n   z á j e z d ů     
 
                      
 
 
 
 

        2 0 2 2 

 
 
 
 
     
   
 
 
   
 
                       
 
         
 



  
H r a d e c   K r á l o v é 
Trasa:   Petrof (exkurze do firmy, muzeum) – Hvězdárna a planetárium (program) - 
               Obří akvárium (prohlídka) 
Termín:  čtvrtek  10. března 2022 
Úhrada zájezdu : mimořádně v autobuse (přednostně přihlášení v říjnu 2021) 
Čas odjezdu : 7,00  hod. z autobusového  nádraží   
 

P r a h a 
Trasa :  Tančící dům (prohlídka) - plavba lodí do ZOO (prohlídka) 
Termín: úterý  12. dubna 2022                                                 
Čas odjezdu: 6.00 hod. z autobusového  nádraží  
Úhrada zájezdu :  úterý 29.3.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                             nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 Přihlášky a záloha:  4 - denní Ostravsko    28. - 31. 7 .2022   1.500Kč                            
                              úterý  29.3.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba   
                              nebo po termínu do naplnění kapacity autokaru  
 
V y s o č i n a  –  Žďár  a okolí 
Trasa: Žďár n. S.(zámek) – Zelená Hora (chrám) -  Hamry n.S . (Šlakhamr - Brdičkův  
            mlýn) - hranice Na Konci světa – Karlov (sklárna AGS) / Velké Dářko 
Termín: úterý  10. května 2022 
Čas odjezdu: 6.00 hod.  z  autobusového nádraží 
Úhrada zájezdu:  úterý  26.4.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                            nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 

O k o l o   J e l e n í   H o r y  (PL) 
Trasa:   Kamenná Hora -  Bobrow, Vojanow, Lomnica (exteriéry zámků) – Jelení Hora 
             (centrum) – Milków ( domy) 
Termín: úterý  21. června 2022 
Čas odjezdu: 6.00 hod. z autobusového nádraží 
Úhrada zájezdu:   úterý  7.6.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                              nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 
 
O s t r a v s k o    ( 4 - denní  pobytový )  
Trasa :  
1.den Nysa – Prudnik – Krnov - Opava (centrum) - Raduň (zámek) - Ostrava  
2.den Ostrava (Vítkovice - dolní oblast, hornické muzeum Landek, hrad) 
3.den Ostrava (centrum, památky) 
4.den Ostrava  - Kunín (zámek) – Nový Jičín (muzeum,centrum) – Lipník n.B.  
Termín: čtvrtek  -  neděle  28.– 31. července 2022 
Čas odjezdu: 6.00 hod. z autobusového nádraží 
Poznámka : při úhradě zájezdu – podrobnější popis  
Úhrada zájezdu - záloha 1.500 Kč - úterý 29.3. 2022  osobně v Klubu U Jakuba 
Doplatek:             úterý  7.6.2022   od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
 
 
 
 



 
 
Š u m p e r s k o  
Trasa:   Čenkovice – Buková Hora – Mlýnický dvůr (lanovky) - Šumperk (centrum) - 
             Rapotín (muzea – silnic a skla) 
Termín: úterý  16. srpna  2022 
Čas odjezdu: 6.00 hod. z autobusového nádraží 
Úhrada zájezdu:   úterý 2.8.2020 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                             nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 
M n í š e k – D o b ř í š    
Trasa:   Mníšek pod Brdy (centrum, poutní místo Skalka) - Dobříš (zámecká zahrada, 
             zámek) -  Strž (Památník Karla Čapka)   
Termín: úterý  6. září  2022              
Čas odjezdu: 6.00 hod. z autobusového nádraží                            
Úhrada zájezdu:   úterý 23.8.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                              nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 
T a j n ý   v ý l e t 
Termín :  úterý  4. října 2022 
Čas odjezdu: 7.00 hod. z autobusového nádraží  
Úhrada zájezdu:    úterý 20.9.2022 od 9.00 hod. osobně v Klubu U Jakuba 
                              nebo po termínu telefonicky do naplnění kapacity autokaru 
 
        
CK Jana Hudková, Nový Hrádek  -  www.janahudkova.cz   
       j.hudkova@seznam.cz ,   tel: 737 416 898 
 
HOLANDSKO, KVĚTINOVÉ KORZO 22.-26.4. Cena 7790 Kč 

PRAHA – ŽIDOVSKÁ (hromadný vstup do všech synagog pouze 150,-) A PASÁŽE 
29.4. Cena 690 Kč 

ČESKOSASKÉ ŠVÝCARSKO 6.-8.5. Cena 3590 Kč 

KONOPIŠTĚ A PRŮHONICKÝ PARK 31.5. Cena 890 Kč 

ČESKÁ KANADA, TŘEBOŇSKO 2.-5.6. Cena 5990 Kč 

WROCLAW A ZOO 1.7. Cena 590 Kč 

PUSTEVNY A STEZKA VALAŠKA 20.8. Cena 890 Kč 

SOLNÁ KOMORA, ORLÍ HNÍZDO 10.-11.9. Cena 3490 Kč 

JIZERSKÉ HORY TROCHU JINAK 15.-17.9. Cena 3490 Kč 

ČERNÁ HORA A ALBÁNIE 27.9.-4.10. Cena 9590 Kč 

KUTNÁ HORA A SEDLEC 7.10. Cena 690 Kč 

Muzikál Okno mé lásky  -        GENERÁLKA, divadlo Broadway, 2.11.  

Muzikál VÁNOČNÍ ZÁZRAK – GENERÁLKA, divadlo Broadway 30.11. advent v Praze 

                                                                                                                                                              
 
 



 

Organizační pokyny :  

Úhrada zájezdu: 
Úhrada  ceny  vždy v uvedený den v Klubu důchodců U Jakuba od  9,00  hod. 
popř. v závažných případech dle domluvy) 
Zájemce bude registrován pouze po provedení platby (mimo zálohy -  Ostravsko) .       
Jakékoliv změny po zaplacení eviduje  p o u z e   p. Dana  D i b l í k o v á, mob. 
608503875 , email dd-cerv.kostelec@seznam.cz. 
 
Poznámky:  
Závazné pokyny  k  jednotlivým  zájezdům budou vyvěšeny 2 měsíce před termínem   
(s cenou zájezdu) v informační skříňce Klubu důchodců na autobusovém nádraží.            
K pobytovému zájezdu bude vydán  podrobnější popis. 
U zájezdů platí zasedací pořádek (mimo tajného ). 
I v  roce 2022 se plánuje zájezd pouze v   j e d n o m   termínu  (většinou  v úterý). 
Čas úhrady zájezdu od  9,00 hod. nebo po termínu telefonicky do naplnění 
kapacity autobusu. 
 
Organizátoři si vyhrazují  právo na případné změny  programu, termínu, trasy i  počtu 
zájezdů. V odůvodněném případě může být zájezd i zrušen (s návratem ceny). 
  
Kontakt -  průvodce (L. Polášek)  mob. 607 820 501   nebo  774 820 531 , 
 email dedapolasek@seznam.cz –  informace pouze o trase,  památkách, časový plán  
organizátoři - Dana Diblíková, mobil 608 503 875,email dd-cerv.kostelec@seznam.cz  
úhrada, informace o naplněnosti kapacity autobusu,náhradníci, nástupy  
Autobusová doprava –Jiří Kaněra, Studnice u Náchoda,email:Kanerajiri@centrum.cz,   
mobil  737 127 373 
Kapacita autobusu je  49  míst. 
Odjezd autobusu většinou z Nového Města nad Metují přes Náchod do Červeného 
Kostelce. 
 
Účastníci nejsou zvlášť pojištěni proti úrazu mimo dopravní prostředek! 
 
 

Poděkování 
p. Heleně Koliskové za dlouhodobou činnost při organizaci zajišťování 
zájezdů a jejich odbavování a p. M. Zárubové za vedení zasedacích pořádků. 
 
   
                   
 

   
  

 

  
 

 

 




